[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.05.2012

         №621
пгт.Березово

	О внесении изменений в приложение к  постановлению администрации Березовского района от 15.03.2012 №349 «Об утверждении Порядка реализации целевой программы ««Содействие развитию жилищного строительства на 2011-2013 годы  и на период до 2015 года» на территории Березовского района»

В связи с допущенной ошибкой:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Березовского района от 15.03.2012 №349 «Об утверждении Порядка реализации целевой программы ««Содействие развитию жилищного строительства на 2011-2013 годы  и на период до 2015 года» на территории Березовского района» следующие изменения:

1.1. В подпункте 3.3 пункта 3 цифры «2.1» заменить цифрами «3.1.».
1.2. В подпункте 4.3 пункта 4 цифры «3.1» заменить цифрами «4.1.».
2.   Настоящее постановление опубликовать в газете «Жизнь Югры».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации района

      И.В.Чечеткина